EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0007/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.05.25/2021

OBJETO: Contratação de serviços de aluguel de softwares (Sistema de Contabilidade, portal da

transparência, sistema de arrecadação e tributos, Sistema de nota fiscal eletrônica, Sistema Folha de

Pagamento, sistema portal do servidor, sistema frota de veículos, sistema do gerenciamento da frota e

sistema de farmácia pública) do município.

VENCEDOR:

- PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA com o valor de R$ 87.684,00 (Oitenta e Sete Mil e

Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais), vencendo nos seguintes itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

, perfazendo o Valor Global de R$ 87.684,00 (Oitenta e Sete Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais).

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, HOMOLOGO e considerando que

foram observados os prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata a desistência

pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocada a licitante vencedora

para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei 8.666/93, sob as penalidades

da lei.

Mãe D’Água-PB, 14 de maio de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.050/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA, CNPJ sob nº. 07.553.129/0001-76.

OBJETO: Contratação de serviços de aluguel de softwares (Sistema de Contabilidade, portal da

transparência, sistema de arrecadação e tributos, Sistema de nota fiscal eletrônica, Sistema Folha de

Pagamento, sistema portal do servidor, sistema frota de veículos, sistema do gerenciamento da frota e

sistema de farmácia publica)  do município.

VALOR GLOBAL: R$ 87.684,00 (Oitenta e Sete Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/007/2021

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA